

Rise & Go DB™



Gåbordet på bilden är utrustat med PU-armstödsdynor som tillval samt med 75 mm hjul.

Gåbord med unik uppresningsfunktion.

Bure Rise & Go är ett kostnadseffektivt gåbord med en patenterad uppresningsfunktion. Tack vare den elektriska uppresningen är Bure Rise & Go ett gånghjälpmedel, ett uppresningshjälpmedel och ett förflyttningshjälpmedel i en och samma produkt.

Rise & Go har eldriven breddning av benstativen. Den flexibla breddningen i kombination med en lägre höjd över benstativen ger en ökad flexibilitet oavsett patientsituation på sjukhus eller i hemmet.

① Ergonomiska handtag

Ergonomiskt utformade handtag som kan justeras steglöst i alla riktningar för bästa individuella anpassning.

② Lättåtkomlig handkontroll

Handkontrollen är placerad så att vårdarens alternativt brukarens båda händer enkelt kan nå den.

③ Eldriven uppresning

Bure Rise & Go är ett unikt hjälpmedel vid uppresning av patient eller brukare.

④ Bottenstativ med elbreddning

Elbreddningen gör det enkelt att skjuta gåbordet ända fram till brukaren, oberoende av rullstolsbredd, sängkonstruktion eller stolsbredd. Detta underlättar också för personalen vid uppresning. Med benen i det yttre läget blir gåbordet extra stabilt och kan med fördel användas av brukaren själv. Detta underlättar också för patienter som behöver extra gångutrymme.

⑤ Tål vatten

Alla eldetaljer på Bure Rise & Go har kapslingsklass IP 65 och kan därmed användas även i våta utrymmen.

⑥ Smidig steglös justering

Med eldriven höj- och sänkning blir det smidigt att förinställa gåbordet till rätt höjd.

⑦ Utfällbara armstöd

De anatomiskt utformade armstöden på Bure Rise & Go är utfällbara för att brukaren på ett enkelt sätt ska nå handtagen vid uppresning.

⑧ Låg höjd

Den låga höjden över golvet minimerar problem med att komma intill brukaren exempelvis vid sängsittande.

⑨ Stabilt

Gåbordet har anatomiska dynor som avlastar axlar, armar och nacke. Istället flyttas fokus till större muskelgrupper som ben- och bröstmuskulatur.

⑩ Hållbart

Gåbordet har konstruerats för att hålla länge och användas i utmanande miljöer som vårdboenden och sjukhus.

⑪ Låsbara hjul

Bure Rise & Go har fyra individuellt låsbara hjul som standard.

Tekniska Specifikationer

Art. Nr.	Produkt	Benbredd yttermått	Maxbrukarvikt	Längd	Höjd	Armstöd/Innermått
56-309L	Bure R&G DB EL, 125 mm hjul	67-106 cm	150 kg	110 cm	91-131 cm	21-56 cm
56-309L/75	Bure R&G DB EL, 75 mm hjul	67-106 cm	150 kg	108 cm	86-126 cm	21-56 cm

Rise & Go DB™

Gåbord med uppresning.

Bure Rise & Go är ett kostnadseffektivt gåbord som förfinats med en patenterad uppresningsfunktion. Tack var den elektriska uppresningen är Bure Rise & Go ett gånghjälpmedel, ett uppresningshjälpmedel och ett förflyttningshjälpmedel i en och samma produkt.

Rise & Go har eldriven breddning av bottenstativet. Den flexibla breddningen i kombination med en lägre höjd över bottenstativet ger en ökad flexibilitet oavsett patientsituation på sjukhus eller i hemmet.



- 1 Selen sätts på plats över rygglut och stuss. Remmarna justeras och underbensstöden ställs in i rätt position.



- 2 Patienten håller händerna på handtagen och den eldrivna uppresningen påbörjas. Med hjälp av den unika selen och gåbordets vertikala lyftriktning följer patienten ett naturligt rörelsemönster.



- 3 Efter uppresningen vinklas underbensstöden bort och patienten kan direkt börja gå med gåbordet som stöd. Alternativt placerar patienten fötterna på en ståplatta och är efter uppresningen redo att förflyttas.

Bättre arbetsergonomi, trygg och säker.

Bure Rise & Go sparar både tid, plats och pengar. Här får man ett gånghjälpmedel, ett uppresningshjälpmedel och ett förflyttningshjälpmedel i en och samma produkt vilket gör konceptet mycket kostnadseffektivt.

Bure Rise & Go skapar möjlighet till en bättre arbetsergonomi. Med den intelligenta uppresningshjälpen skapas en trygg, säker och naturlig uppresning som inte sliter på vårdpersonalens ryggar.

Produkten består av ett gåbord med tillhörande sele och fastsättningsremmar. Selen finns i olika storlekar (S, M, L) och är delad baktill vilket underlättar vid exempelvis toalettbesök.

Vid uppresning utnyttjas elmotorns lyftkraft och infästningen i gåbordet gör att avstånd mellan brukare och gåbord minskas i takt med att gåbordet höjs upp till stående.

Sammantaget leder Bure Rise & Go till en minskad arbetsbelastning och är en investering i personalens hälsa och brukarens rehabilitering.

Rise & Go finns även med eldriven breddning av bottenstativet. Den flexibla breddningen i kombination med en lägre höjd över bottenstativet ger en ökad flexibilitet oavsett patientsituation på sjukhus eller i hemmet.



Bure-Rise-Go-DB-SE-202410-01